ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICIPIO DE CAMBUCI
Balango Financeiro - Anexo 13
ENTIDADE(S): CAMBUCI PREV

Pagina: 1/ 1
Data de emisséo: 17/11/2022
Exercicio de 2022
Periodo de: Outubro a Outubro
Despesa: Empenhada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria
Vinculada
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM CAPITALIZACAO
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM REPARTICAO
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRACAO

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscrigéo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

1.035.108,33 DESPESA ORGAMENTARIA

0,00

1.035.108,33
850.913,70
159.825,12
24.369,51

0,00

93.006,40
-14.600,26
0,00
107.606,66

28.282.648,44
0,00
190.501,95
28.092.146,49
0,00

29.410.763,17

Fonte: Sistema Contdbil - Betha Sistemas.Unidade Responsavel: CAMBUCI PREV. Emissao: 17/11/2022, as 09:33:51.

Nota(s) Explicativa(s):

Ordinaria
Vinculada
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM CAPITALIZACAO

RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM REPARTICAO
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRAGAO

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

968.807,83
0,00

968.807,83
786.310,77
169.576,82

12.920,24

0,00

107.606,66
0,00
0,00
107.606,66

28.334.348,68
0,00

4.658,32
28.329.690,36
0,00

29.410.763,17



