

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

MUNICÍPIO DE CAMBUCI Balanço Financeiro - Anexo 13 ENTIDADE(S): CAMBUCI PREV Página: 1/ 1

Data de emissão: 17/11/2022

Exercício de 2022

29.410.763,17

Período de: Outubro à Outubro

TOTAL

Despesa: Empenhada

INGRESSOS		DISPÊNDIOS	
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual
RECEITA ORÇAMENTÁRIA	1.035.108,33 DESPESA ORÇAMENTÁRIA 0,00 Ordinária		968.807,83
Ordinária			0,00
Vinculada	1.035.108,33	Vinculada	968.807,83
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO	850.913,70	RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO	786.310,77
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM REPARTIÇÃO	159.825,12	RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM REPARTIÇÃO	169.576,82
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRAÇÃO	24.369,51	RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRAÇÃO	12.920,24
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS	0,00	TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS	0,00
EXTRAORÇAMENTÁRIAS	93.006,40	EXTRAORÇAMENTÁRIAS	107.606,66
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados	-14.600,26	Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados	0,00
Inscrição de Restos a Pagar Processados	0,00	Pagamentos de Restos a Pagar Processados	0,00
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	107.606,66	Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	107.606,66
SALDOS ANTERIORES	28.282.648,44	SALDOS ATUAIS	28.334.348,68
CAIXA	0,00	CAIXA	0,00
CONTAS CORRENTES	190.501,95	CONTAS CORRENTES	4.658,32
APLICAÇÕES	28.092.146,49	APLICAÇÕES	28.329.690,36
DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS	0,00	DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS	0,00

29.410.763,17

Fonte: Sistema Contábil - Betha Sistemas.Unidade Responsável: CAMBUCI PREV. Emissão: 17/11/2022, às 09:33:51. Nota(s) Explicativa(s):

TOTAL